

Lucrari de reparatie a blocului sanitar la Gradinita nr.60

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 89 236,96 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,21	50,00	460,68
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	4,98	50,00	248,85
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	136,60	50,00	6 830,01
4.	7132010010900	Faianțar	h-om	114,87	50,00	5 743,43
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	42,14	50,00	2 106,93
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	4,31	50,00	215,67
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	80,01	50,00	4 000,50
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,70	50,00	435,00
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	10,10	50,00	505,00
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	26,60	50,00	1 330,00
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,02	50,00	400,88
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	12,84	50,00	642,04
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,77	50,00	138,75
14.	7422010060100	Timplar	h-om	5,08	50,00	253,75
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,56	50,00	1 128,00
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	48,18	50,00	2 409,22
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,97	50,00	98,75
		Total manopera				26 947,47

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	1,00	18,38	18,38
2.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	32,45	11,48	372,47
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	270,00	4,05
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,93	270,00	251,37
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,02	270,00	4,86
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,01	32,00	0,48
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,87	1,00	0,87
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,52	45,00	23,60
9.	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	1 068,60	0,03	32,06
10.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu SPC	m2	1,50	2 557,08	3 835,62
11.	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,15	0,60
12.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,24	12,00	14,91
13.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,08	18,00	1,48
14.	2320116200573	Benzina auto	l	0,11	20,00	2,20
15.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,11	65,00	7,28

16.	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,93	2,38	2,21
17.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,10	25,00	2,40
18.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,04	58,00	60,47
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,67	12,58	121,69
20.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,20	47,00	9,31
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	4,42	29,69	131,35
22.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,10	60,00	6,00
23.	24302261000001	Fuga	kg	17,30	26,67	461,39
24.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,07	37,00	2,52
25.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	26,76	24,69	660,79
26.	24302261010101 2	Grund cu quart Hidroizol	kg	11,30	48,71	550,44
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,35	60,00	20,97
28.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,49	45,00	21,94
29.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,66	48,92	81,16
30.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	169,48	2,85	483,02
31.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,03	54,00	1,51
32.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	0,60	0,50	0,30
33.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,10	51,00	107,10
34.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	51,00	204,00
35.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,10	15,00	31,50
36.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d20	m	8,24	11,63	95,83
37.	2521216717050	Teava din material plastic d20mm	m	15,50	11,63	180,31
38.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare D50	m	6,18	25,57	158,02
39.	25212167201601 10	Teava din material plastic pentru canalizare D110	m	10,30	43,00	442,90
40.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,10	12,10	25,41
41.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,01	45,00	45,45
42.	2523156712240	Cot, mufa, reductie din PVC, tip G, imbinat prin lipire	buc	16,00	10,07	161,12
43.	2523156713800	Fitinguri din fonta dop	buc	1,00	5,00	5,00
44.	25231567138001	Set pentru radiator	buc	1,00	42,23	42,23
45.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,00	2,50	5,00
46.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,56	0,85	0,48
47.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,80	1,55	4,34
48.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	2,94	2,33	6,85
49.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,56	1,50	0,84
50.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	14,00	65,00	910,00
51.	25231567210371 10	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare D110	buc	6,00	14,72	88,32
52.	25231567210375 0	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare D50	buc	10,00	4,57	45,70
53.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	12,17	4,85	59,01
54.	2622102438000	Lavoar pentru minori	buc	2,06	492,00	1 013,72
55.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior p/u copii	buc	2,12	1 160,00	2 460,36
56.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,10	100,00	210,00
57.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	303,78	2,68	814,12
58.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	4,65	2,68	12,46
59.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	9,95	2,85	28,37
60.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,45	2,38	10,59
61.	2653102100831	Amestec uscat	kg	763,51	2,46	1 878,25

62.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	11,67	6,81	79,45
63.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	11,39	165,83	1 889,10
64.	2661122803601	Tub flexibil	m	22,44	2,25	50,49
65.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,73	0,00	0,00
66.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	44,79	2,85	127,66
67.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	44,49	165,83	7 377,53
68.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	7,33	1,00	7,33
69.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	15,30	15,00	229,50
70.	27431235490251	Profile de ghodaj din aluminiu	m	15,75	45,08	710,01
71.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,44	12,00	5,28
72.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,82	2,82
73.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	12,00	0,60
74.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare SPC	m2	1,50	2 469,88	3 704,82
75.	2822115700000	Radiator Bimetal 10 sect	buc	1,00	0,00	0,00
76.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,00	8,33	8,33
77.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,00	1,00	1,00
78.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	105,00	0,05	5,25
79.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	4,00	0,20	0,80
80.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,00	0,25	0,50
81.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,10	55,00	115,50
82.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,10	1,00	2,10
83.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,03	558,40	575,15
84.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	60,13	122,67
85.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,07	80,00	245,60
86.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,08	25,00	102,00
87.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,10	15,00	31,50
88.	2875274110102	Piesa de racordare teu d20	buc	4,00	2,30	9,20
89.	28752741101021	Racord olandez d=25x3/4	buc	8,00	47,27	378,16
90.	28752741101022	Piesa de racordare, cot,mufa d20	buc	12,00	2,10	25,20
91.	2875274123510	Dop din fonta	buc	3,15	5,00	15,75
92.	2875274123514	Dop pentru busonare	buc	4,00	3,10	12,40
93.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	4,08	65,00	265,20
94.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,00	70,91	70,91
95.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	8,00	0,66	5,28
96.	28752742040403 110	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze D110	buc	3,00	17,83	53,49
97.	28752742040405 0	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze D50	buc	4,00	14,50	58,00
98.	2875274400502	Corp de iluminat LED 36 W IP 65	buc	2,00	145,92	291,84
99.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	2,20	6,60
100.	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	3,20	1,00	3,20
101.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	506,00	508,53
102.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	229,23	458,46
103.	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	15,30	55,00	841,50
104.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	2,01	65,00	130,65
105.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	2,01	25,00	50,25
106.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,10	35,00	73,50
107.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,10	45,00	94,50
108.	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere Maevski	buc	1,00	12,00	12,00
109.	3220137315778	Decapant	kg	0,23	35,00	7,98
110.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,70	0,00	0,00
111.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,79	0,00	0,00
112.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,01	0,00	0,00

113.	4100126202818	Apa	m3	0,64	0,00	0,00
114.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,81	1,00	7,81
		Total materiale de constructii				35 010,35

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,51	3,00	4,53
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,29	2,00	0,58
3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,39	2,00	0,78
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,78	3,00	29,34
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,06	2,00	6,11
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,27	4,00	1,09
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,60	2,00	1,20
8.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,55	300,00	464,40
		Total utilaje de constructii				508,02

Total	lei	74 364,13
TVA	20,00 %	14 872,83

Total deviz:

89 236,96

Antreprenor SRL Consprimfort